
Projekta “Meža darbu mehanizācijas un meža biokurināmā pētījumu programma” ietvaros LVMI
Silava ar AS „Latvijas valsts meži” atbalstu 2016. gada 15. aprīlī rīko semināru

Mašinizēta mežizstrāde ar mazgabarīta tehniku jaunaudžu un
krājas kopšanas cirtēs

Semināra norises vieta – apdzīvotu vietu Strazde, Bebrupe un Kalnupes apkārtne, pulcēšanās pie apdzīvotas
vietas Kaķīši (X=428346 Y=6337015, kartes pielikumā)

10:00 Pulcēšanās 1. objektā (karte pielikumā, objekta atrašanai var izmantot LVM aplikāciju, kurā 
jāmeklē 711. kvartāla apgabala 358. kvartāls)

10:30 Semināra atklāšana, AS „Latvijas valsts meži” un LVMI Silava pārstāvju uzrunas

11:00 Mašinizēta krājas kopšanas cirte audzē, kur izstrāde veikta ar harvarderu un harvesteru (1. 
objekts – 711. kv. apg. 358. kv., 5. nog.)

12:30 Mašinizēta kopšanas cirte audzēs ar sortimentu optimizāciju, kā arī uz zemas nestspējas 
augsnēm (2. objekts – 602. kv. apg. 28. kv. 19. nog. un 32. kv. 2. nog.)

14:00 Tehnikas demonstrējumi mašinizētā jaunaudžu un krājas kopšanas cirtē (Vimek 610.2 
BioCombi harvarders, Vimek 404 T5 harvesters, Kranman Bison 10000 pievedējtraktors), 
pulcēšanās 3. objektā – 601. kv. apg. 186. kv 12. nog.

15:30 Diskusijas, kafija, semināra noslēgums

Mežaudzes semināra laikā var būt salijušas, tāpēc nepieciešami zābaki. Ievērojot darba drošību mašinizētā
mežizstrādē, tehnikas demonstrējumu laikā nepieciešamas atstarojošās vestes un ķiveres.

Semināram rakstiski pieteikties pie pētnieka Agra Zimeļa agris.zimelis@silava.lv
Semināra norises vietās ir ierobežota transportlīdzekļu stāvēšana (nav daudz stāvvietu), līdz ar to semināra dalībniekiem ir jāplāno
kolektīvi braucieni – dalībnieki, kuri brauc no Rīgas varētu kooperēties pie Tukuma un tālāk doties ar vienu autotransportu, savukārt
dalībnieki, kuri dodas no Ventspils puses varētu kooperēties pie Kandavas krustojuma „Statoil”.

Semināru rīko LVMI Silava Semināru atbalsta AS „Latvijas valsts meži”

Izmēģinājumos iesaistītie uzņēmumi:

mailto:agris.zimelis@silava.lv


Kartes:
1. objekts (711-358-5, piebraukšana no ceļa V1431)

2. objekts (602-28-19; 32-8; jānogriežas no ceļa V1393)



3. objekts (601-186-12, netālu no ceļu V1441 un P128 krustojuma)


